
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.08.2022 року         № 127 

 
Про укладення договору співпраці з 

відділом освіти Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про освіту», керуючись пунктом 30 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення права 

дітей з особливими освітніми потребами від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної 

середньої освіти, в тому числі у професійних (професійно – технічних) закладах освіти шляхом 

проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-

педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення системного кваліфікованого 

супроводження фахівцями комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Чорноморської ради Одеського району Одеської області, розглянувши клопотання Відділу 

освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради від 

08.07.2022 року № 07/6-1715, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Укласти договір співпраці з відділом освіти Чорноморської міської ради Одеського 

району Одеської області на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти, в тому числі у 

професійних (професійно – технічних) закладах освіти шляхом проведення комплексної 

психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічних, 

корекційно-розвиткових послуг та забезпечення системного кваліфікованого супроводження 

фахівцями комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Чорноморської ради 

Одеського району Одеської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


